
                                                                                         Grodziczno, dnia  06 kwietnia 2018  r.  
 
 
IP.6840.22.2017.DK 
 
 

INFORMACJA 
 
 
o wyniku II przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych, oznaczonych jako działki nr: 138/7, 138/8, 138/9,  138/10 o łącznej pow. 
1,3196 ha,  położonych w obrębie  Rynek, stanowiących własność Gminy Grodziczno. 
 
 

1.  Data, miejsce i rodzaj przetargu: 29 marca 2018 r. sala Urzędu Gminy   
w Grodzicznie, II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanych. 

 
2. Oznaczenie nieruchomości i cena wywoławcza nieruchomości: 

 działka  nr  138/7  o pow. 0,3008 ha, grunty orne R kl. IVb – 0,3008 ha,  
KW EL1N/00033307/4,                         

 działka  nr  138/8  o pow. 0,3039 ha, grunty orne R kl. IVb – 0,3039 ha,   
KW EL1N/00033308/1,                         

 działka  nr  138/9  o pow. 0,3154 ha, grunty orne R kl. IVb – 0,3154 ha,  
KW EL1N/00033309/8,                         

 działka  nr  138/10  o pow. 0,3995 ha grunty orne R kl. IVb –0,3995 ha,   
KW EL1N/00024153/3. 
Ogólna powierzchnia przedmiotowych nieruchomości wynosi – 1,3196 

                        Cena wywoławcza nieruchomości wynosi  -     69.000,00 zł 
 
      3.   Liczba osób wpłacających wadium:    0 
 

4. Cena uzyskana w przetargu:   -------- 
 

5.  Z uwagi na brak wpłaty wadium przetarg na sprzedaż przedmiotowych 
nieruchomości został  zakończony wynikiem negatywnym. 
 

                                                                                                               
                                                                                                           

                                                                                                                  Wójt  
                                                                                                  mgr Tomasz Szczepański  
 
 
 
 
 
 
 
 

 


